- 1 -

000035

辽宁开放大学文件
辽开大字〔2022〕45 号

关于做好2021年度国家开放大学优秀毕业生
表彰工作的通知

各市开放大学、省校直属办学单位：

2022年 4月 18日，国家开放大学印发了《关于公布2021年

度国家开放大学优秀毕业生名单的通知》（国开学生函〔2022〕7

号），辽宁开大系统陈红梅等17名学生获“国家开放大学优秀毕

业生”称号（名单见附件）。按照国家开放大学通知要求，现将有

关工作通知如下：

1.根据国家财务规定，国家开放大学优秀毕业生奖金3000元

人民币直接汇入学生的银行账户。请相关单位于6月 17日前将受

表彰学生本人的建设银行储蓄卡卡号、身份证号、电话号等信息

- 2 -

提交至省校系统建设办公室（系统招生与学生工作处）学生服务

科。

2.国家开放大学为优秀毕业生颁发荣誉证书，请相关单位结

合本校情况举行发放仪式，并将颁发过程以照片或视频的形式予

以记录并存档；相关单位要充分利用本校的网站、校报、宣传板、

校园广播等多种形式对优秀毕业生的先进事迹进行宣传，引导在

校学生向优秀毕业生学习，树立良好的校风和学风；同时，创造

条件将优秀毕业生的先进事迹推送到当地新闻媒体进行报道，向

社会展示学校的正面形象，增强开大开放教育的社会影响力；表

彰工作结束后，要将以上相关材料提交至省校。

3.希望各单位主动适应当前学生不断发展变化的学习、发展

需求，更加关注学生的全面发展，持续深化教育教学改革，提高

学习支持服务水平，为社会培养更多高质量的人才。

联系人：马莹 杨冠男

联系电话：（024）86131865

附件：辽宁开大系统荣获2021年度国家开放大学优秀毕业生

名单

辽宁开放大学

2022年 6月 9日

党政办公室 2022年6月10日印发